

Pachet produse unica folosinta

I.D.: 64598652

Data publicarii	23.12.21	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.561,22 RON - 5.561,22 RON

Descriere: 00005771-50, Bol supă negru, pp, 560ml, 50buc/set=13 lei + TVA >>> 80set-uri x 13 lei=1.040 lei >>> 00005772-50, Capac bol supa alb, pp, 50buc-pac.=8 lei + TVA >>> 80set-uri x 8 lei=640 lei >>> A02-100-EP, Caserola dreptunghiulară pet capac ermetic, 250gr, >>> 100buc/pac. =11.25 lei + TVA 20set-uri x 11.25 lei=225 lei >>> A03-100-EP, Caserola dreptunghiulară pet capac ermetic, 500gr, >>> 100buc/set= 18.36 lei + TVA 10set-uri x 18.36 lei=183.60 lei >>> FMB2, Caserola trestie zahăr, 2compartimente, 230x155x81mm, >>> 125buc/set= 73.82 lei + TVA 16set-urix 73.82 lei=1.181,12lei >>> PAH8OZALB, Pahar carton+pe, băuturi calde, 8oz-230ml, alb, >>> 50buc/set=8.65 lei + TVA 40set-uri x 8.65 lei=346 lei >>> LFA-500270, Sacoșă biodegradabilă, Bioside, 500buc/set= 130.56lei + >>> TVA 10set-uri x 130 lei= 1.305,5lei >>> PL09, Farfurii întinse din trestie de zahăr, 23cm, 125buc/set=40 lei >>> +TVA16set-uri x 40 lei=640 lei >>> Total pachet fără TVA=5.561,22 lei mai puțin
